Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 13 WIERZBICKA 

2.Imiona 1 13 MONIKA ANNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 13 73073104740, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 3(TRZY)UDZIAŁY
1500(JEDEN TYSIĄĆ PIĘĆSET)ZŁOTYCH

2 3 18 (OSIEMNAŚCIE)UDZIAŁÓW
9000 (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY)ZŁOTYCH

3 4 31 (TRZYDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.500,00
(PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

4 13 61 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 13 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 13 WIERZBICKI 

2.Imiona 1 13 MARIUSZ MACIEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 13 72030608031, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 3(TRZY)UDZIAŁY
1500(JEDEN TYSIĄĆ PIĘĆSET)ZŁOTYCH

2 3 18 (OSIEMNAŚCIE)UDZIAŁÓW
9000 (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY)ZŁOTYCH

3 4 31 (TRZYDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.500,00
(PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

4 13 61 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 13 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 10 SZAŁWIA 

2.Imiona 1 10 STEFAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 10 48051409133, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 3(TRZY)UDZIAŁY
1500(JEDEN TYSIĄĆ PIĘĆSET)ZŁOTYCH

2 3 18 (OSIEMNAŚCIE)UDZIAŁÓW
9000 (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY)ZŁOTYCH

3 4 31 (TRZYDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.500,00
(PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

4 10 61 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 10 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 4 500,00 ZŁ

2 3 27 000,00 ZŁ